
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 16 d.

Nr. 2024-198

(atnaujintas 2024-11-21 11:06)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  16
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  17
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  17
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  17
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  17
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  18
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  18
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  18

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  18
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  158
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  159
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 159
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  159
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

MB Esports top, kodas 306142568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6665698

Panešama, kad 2024 m. Liepos 18 d. 12 val. nuotoliniu būdu, Google meets platformoje, įvyks visuotinis narių
susirinkimas, kuriame bus svarstoma:

1. Naujas MB "Esports Top" vadovas.
2. Kiti einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6, LT-51222
Pranešimo Nr. 6665708

Pranešimas apie šaukiamą eilinį UAB "Kauno kranai" visuotinį akcininkų susirinkimą
2024 m. rugpjūčio 09 d. 09 val. patalpose, esančiose Kaunas, Elektrėnų g. 6, bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno kranai" akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 8.30 val.).
UAB "Kauno kranai" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su 2023 finansinių metų metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su audito išvada.
3. 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Bendrovė nesudaro galimybės šaukiamame susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai
gali gauti adresu Kaunas, Elektrėnų g. 6, suderinę laiką tel. +370 698 75679.

- - -

UAB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6667836

AB "MV GROUP Production" pranešimas apie šaukiamą neeilinį akcininkų susirinkimą

Valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: AB "MV GROUP Production" registruotos buveinė adresu: Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.
Susirinkimo data ir laikas: 2024 m. rugpjūčio 9 d. 11 val.00 min.
Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 10 val. 30 min.
Dalyvauti ir balsuoti bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2024 m. rugpjūčio 2 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl akcinės bendrovės "MV GROUP Production" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę "MV GROUP Production".
2. Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo.
3. Valdybos narių rinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 4

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.
Akcininkai su bendrovei pateiktais neeilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės  dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimais projektais gali susipažinti nuo 2024 m. liepos 29 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., adresu
Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7. Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12252, papildoma informacija
tel.: +370 687 12252.

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-7, LT-89212
Pranešimo Nr. 6667844

Pranešama, kad 2024-07-30 dieną šaukiamas Mažeikių Mindaugo 13-ojo namo savininkų bendrijos (kodas 167362751)
narių neeilinis visuotinis susirinkimas.
Susirinkimo pradžia - 18 val.
Susirinkimo vieta - namo rūsyje esančioje posėdžių salėje.
Susirinkimo darbotvarkė: bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimai
Sušaukimą inicijavo daugiau kaip penktadalis bendrijos narių, nes susirinkimas šaukiamas dėl atsistatydinimo pasibaigus
bendrijos valdymo organų narių kadencijai ir jų įgaliojimams.
Bendrijos narių dalyvavimas būtinas.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis bendrijos narių susirinkimas šaukiamas 2024-08-13.

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6, LT-51222
Pranešimo Nr. 6667939

Pranešimas apie šaukiamą eilinį UAB "Kauno kranų turtas" visuotinį akcininkų susirinkimą
2024 m. rugpjūčio 09 d. 10.30 val. patalpose, esančiose Kaunas, Elektrėnų g. 6, bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno kranų turtas" akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo
10.00 val.).
UAB "Kauno kranų turtas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
Bendrovė nesudaro galimybės šaukiamame susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai
gali gauti adresu Kaunas, Elektrėnų g. 6, suderinę laiką tel. +370 698 75679.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Idėjų vizijos", kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6666021

UAB IDĖJŲ VIZIJOS, kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 5

Teisinis statusas: Likviduojama
Buveinės adresas: Draugystės g.17-1, Kaunas

UAB Idėjų vizijos, įmonės kodas 303020114, praneša apie įmonės likvidavimą nuo 2024 07 15.

- - -

532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 125332698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-702, LT-11224
Pranešimo Nr. 6667840

Informuojame, kad 532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, įmonės kodas 125332698, adresas Parko
g. 60-702, LT-11224, Vilnius (duomenys kaupiami juridinių asmenų registre) narių susirinkime nuspręsta nuo 2024-07-01
likviduoti 532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendriją. Bendrovės likvidatoriumi nuo 2024-07-01 paskirti
Agotą Rinkevičiūtę (kontaktinis tel. Nr. +37060837367, el. paštas info@vikagna.lt).

- - -

IĮ Focsd, kodas 302605734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-22A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6667852

IĮ Focsd, kodas 302605734, likviduojama. Likvidatorius Kęstutis Mačiulaitis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6666976

UAB "SKOMĖ" AKCININKAMS

PRANEŠIMAS
apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti UAB "SKOMĖ" akcijų

UAB "SKOMĖ" (įm. k.  122574319, Konstitucijos pr. 12, Vilnius, toliau tekste ir Bendrovė) informuoja, kad Bendrovės
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, įvykęs 2024 m. liepos 4  d., be kitų sprendimų, nusprendė:
1.Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 580 000,00 EUR iki 2 334 500 EUR papildomais akcininkų piniginiais įnašais,
išleidžiant naują 6 050 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų (PVA) emisiją; Vienos akcijos nominali vertė ir emisijos kaina
0,29 EUR; Bendra emisijos kaina - 1 754 500,00 EUR.
2. Nustatyti, kad pirmumo teisę įsigyti naują Bendrovės akcijų emisiją turi Bendrovės akcininkai teisės aktų ir šio Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimų nustatyta tvarka, proporcingai akcininkų turimų akcijų nominaliai vertei.
3. Nustatyti, kad 1 (viena) akcininko turima paprastoji vardinė  akcija suteikia teisę įsigyti 3,03 (tris ir tris šimtąsias)
naujai išleidžiamas PVA, bendrą pirmumo teise įsigyjamų akcijų skaičių suapvalinant iki sveiko skaičiaus pagal skaičių
apvalinimo taisykles.
4. Nustatyti tokią naujai išleistų akcijų pasirašymo tvarką ir sąlygas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 6

1) apie sprendimą pasinaudoti pirmumo teise tokią teisę turintys akcininkai turi informuoti Bendrovę ne vėliau kaip
per 14 dienų nuo Pranešimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų
(Pranešimas) pateikimo Bendrovės akcininkui dienos (viešo Pranešimo paskelbimo įstatuose numatytame šaltinyje
("Juridinių asmenų vieši pranešimai" ar nuo Pranešimo įteikimo pasirašytinai ar Pranešimo išsiuntimo registruotu laišku
Bendrovės "Skomė" akcininkui dienos, priklausomai, nuo Bendrovės pasirinkto Pranešimo pateikimo būdo/būdų ir to,
kas įvyko anksčiausiai);
2) naujai išleistų akcijų pasirašymo sutartis turi būti sudaroma per 30 dienų nuo šio Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo didinti Bendrovės įstatinį kapitalą priėmimo.
5. Nustatyti, kad terminas naujai išleistų akcijų visiškam apmokėjimui yra 1 (vienas) mėnuo nuo naujai išleistų akcijų
pasirašymo. Kitos naujai išleistų akcijų apmokėjimo sąlygos bei tvarka bus apibrėžtos akcijų pasirašymo sutartyje.
6. Nustatyti, kad tuo atveju, jei per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos šiuo sprendimu numatytos
išleisti Bendrovės akcijos, Bendrovės vadovo sprendimu Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas faktiškai pasirašytų
akcijų nominalių verčių suma, atliekant atitinkamus Bendrovės įstatų pakeitimus.

Atsižvelgiant į tai, UAB "SKOMĖ" Jus informuoja, kad UAB "SKOMĖ" akcininkai turi teisę aukščiau aptartomis sąlygomis
įsigyti Bendrovės išleidžiamų paprastųjų vardinių akcijų dalį proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios akcininkui
nuosavybės teise priklausė 2024 m. liepos 4 d. pabaigoje: 1 (viena) turima paprastoji vardinė akcija suteikia teisę įsigyti
3,03 (tris sveikus ir tris šimtąsias) naujai išleidžiamas akcijas už 0,29 EUR kainą už vieną akciją.
Apsisprendus pasinaudoti pirmumo teise apie tai turite informuoti Bendrovę ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo
šio pranešimo paskelbimo dienos.

Dokumentai priimami ir išankstinė informacija akcininkams teikiama UAB "Skomė" buveinėje Konstitucijos pr. 12, Vilniuje
darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.  arba iš anksto suderinus kitu laiku. Jei dokumentus ketinate teikti juos atsiunčiant
registruotu laišku, apie tai papildomai prašome informuoti elektroniniu paštu info@skome.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ILTE, kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6665707

Vienintelio bendrovės akcininko, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, sprendimu keičiamas  UAB "INVESTICIJŲ
IR VERSLO GARANTIJOS" (juridinio asmens kodas 110084026) pavadinimas į UAB ILTE. Iškilus daugiau klausimų
prašome kreiptis el. p. uzklausos@invega.lt arba telefonu 8 5 210 7510.

- - -

Niemet Adamet Baltic UAB, kodas 124427168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-24, LT-03206
Pranešimo Nr. 6665709

Uždaroji akcinė bendrovė "Adamet Baltic", kodas 124427168, keičia pavadinimą į "Niemet Adamet Baltic" UAB.

- - -

UAB Sustaiming, kodas 306640017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6665713

UAB "Tvarumas apsimoka" Įmonės pavadinimas keičiamas į UAB "Sustaiming".

- - -

Forest products, UAB, kodas 306805173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6666977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 7

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6634353 (paskelbtas 2024-06-26), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Keičia bendrovės pavadinimą iš Varan-Transit į UAB  Forest products, UAB.

- - -

UAB Estapo Group, kodas 304828967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6667838

Informuojame, kad UAB Finansų biuro investicijos pavadinimas keičiamas į UAB Estapo Group.

- - -

MB Foxify LT, kodas 306733471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-67, LT-06317
Pranešimo Nr. 6667841

Mažoji bendrija "Lapės spauda", įmonės kodas 306733471 keičia pavadinimą į Mažoji Bendrija "Foxify LT".

1.10 Pertvarkymas

UAB "PROsupellex", kodas 306284667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-90118
Pranešimo Nr. 6665705

Informuojame,  MB ,,PROsupellex" įm.k. 306284667, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g.81, Plungė, 2024-06-25 visų
narių sprendimu Nr.2 pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę-UAB. Po pertvarkymo veikiančios įmonės kodas, PVM
kodas ir buveinės adresas nesikeis.

- - -

MB "Nordcraft solutions", kodas 306662750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268
Pranešimo Nr. 6666022

Pranešame, kad UAB "Nordcraft solutions", Juridinio asmens kodas: 306662750, teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268, elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 306662750,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė, 2024-07-10 priimtu
vienintelio akcininko sprendimu yra pertvarkoma į juridinį asmenį, kurio teisinė forma - mažoji bendrija, pavadinimas -
MB "Nordcraft solutions", buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268. Taip pat, informuojame, kad MB "Nordcraft
solutions", perima visas Bendrovės teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens
kodas nesikeis.
Susipažinti su MB "Nordcraft solutions" steigimo dokumentais ir pertvarkomos Bendrovės metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima buveinės adresu: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268, darbo dienomis sutartu laiku.
Jei turėsite klausimų, maloniai prašome kreiptis į  Laimą Jakštienę, tel. +37064828886 arba el.p.:
laimajakstiene456@gmail.com".

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6667846

Pranešame, kad kooperatinė bendrovė LTL Kredito unija, juridinio asmens kodas 302791356, buveinės adresas: Sporto
g. 18, LT-09238 Vilnius, elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 302791356, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
"Registrų centro" tvarkomame Juridinių asmenų registre (toliau - Kredito unija) 2024 m. balandžio 19 d. visuotinio narių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 8

susirinkimo sprendimu Nr. 24-4 pertvarkoma į specializuoto banko licenciją turinčią akcinę bendrovę (toliau - Bankas),
kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės
adresas nesikeis.
Informuojame, kad dabartiniai Kredito unijos nariai turi dvi galimybes: (1) tapti po Kredito unijos pertvarkymo veiklą
tęsiančio Banko akcininkais; arba (2) atsisakyti tapti po pertvarkymo veiksiančio Banko akcininkais. Su šiais nariais
Kredito unija atsiskaitys Kredito unijų įstatyme, Kredito unijos įstatų ir su nariais sudarytų sutarčių nustatyta tvarka, iki
Kredito unijos pertvarkymo į Banką dienos. Atsisakymą tapti Banko akcininku Kredito unijos pajininkai galės pareikšti
raštu bet kada iki pertvarkymo pabaigos. Nariams, sutinkantiems tapti Banko akcininkais, nereikia atlikti jokių papildomų
veiksmų. Kredito unijos narių, kurie neišreikš prieštaravimo tapti Banko akcininkais, turimi pagrindiniai ir papildomi pajai
bus konvertuojami į Banko paprastąsias vardines akcijas "automatiškai" santykiu: 1 EUR pagrindinio ar papildomo
pajinio įnašo = viena paprastoji vardinė 1 EUR nominalios vertės akcija. Likutis, susikaupęs konvertuojant akcijas,
bus išmokamas pinigais į Kredito unijos nario sąskaitą Kredito unijoje ne vėliau kaip iki Kredito unijos pertvarkymo į
Banką pabaigos (pavyzdžiui, jei narys turi pajų, kurio vertė yra 28,96 EUR, šis pajus bus konvertuotas į 28 Banko
akcijas, kurių vienos nominali vertė 1 EUR, o 96 euro centų likutis bus išmokėtas į Kredito unijos nario sąskaitą Kredito
unijoje ne vėliau kaip iki Kredito unijos pertvarkymo į Banką pabaigos). "Automatinis" konvertavimas suprantamas
kaip pagrindinio ir papildomo Kredito unijos pajaus pakeitimas Banko išleistomis paprastosiomis vardinėmis akcijomis,
padarant atitinkamus įrašus Banko akcininkų asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose apie akcijų nuosavybę.
Informuojame, kad momentas, nuo kurio pertvarkomos Kredito unijos teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo
tęsiančiam veiklą Bankui yra Banko įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre diena. Kredito unija savo, kaip Banko,
veiklą pradės pirmąją dieną po to, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota Banko licencija. Numatoma, kad Bankas
pradės veiklą ne vėliau kaip 2026 m. sausio 1 d.
Su pertvarkymo sąlygomis, būsimo Banko įstatų projektu ir pertvarkomos Kredito unijos praėjusių 3 finansinių metų
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Kredito unijos buveinės adresu darbo dienomis nuo 9.30 iki 16.30 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Sinergija" klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6665700

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "Sinergija"
klinika (juridinio asmens kodas 302208558, registracijos adresas Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101), UAB "Vilniaus
medicinos namai" (juridinio asmens kodas 304114673, registracijos adresas Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290),
UAB "Trinapolio šeimos klinika" (juridinio asmens kodas 306021342, registracijos adresas Vilnius, Trinapolio g. 9C-40,
LT-08337) bei UAB "Šlienavos medicinos namai" (juridinio asmens kodas 306808575, registracijos adresas Kaunas,
Minties Rato g. 54, LT-50290) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB "Sinergija"
klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai"), kurios po
reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos
namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos
namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB "Sinergija" klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos
klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai") turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB
"Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus
laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, o taip pat su kitomis asmens sveikatos
priežiūros įstaigomis, bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos
namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos vietomis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų
projektu UAB "Medicinos namai šeimai" patalpose adresu J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė, iš anksto el.paštu
vytautas.jakubauskas@medicinosnamai.lt suderintu laiku.

- - -

UAB "Vilniaus medicinos namai", kodas 304114673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6665701

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "Sinergija"
klinika (juridinio asmens kodas 302208558, registracijos adresas Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101), UAB "Vilniaus
medicinos namai" (juridinio asmens kodas 304114673, registracijos adresas Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290),
UAB "Trinapolio šeimos klinika" (juridinio asmens kodas 306021342, registracijos adresas Vilnius, Trinapolio g. 9C-40,
LT-08337) bei UAB "Šlienavos medicinos namai" (juridinio asmens kodas 306808575, registracijos adresas Kaunas,
Minties Rato g. 54, LT-50290) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB "Sinergija"
klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai"), kurios po
reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos
namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos
namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB "Sinergija" klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos
klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai") turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB
"Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus
laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, o taip pat su kitomis asmens sveikatos
priežiūros įstaigomis, bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos
namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos vietomis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų
projektu UAB "Medicinos namai šeimai" patalpose adresu J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė, iš anksto el.paštu
vytautas.jakubauskas@medicinosnamai.lt suderintu laiku.

- - -

UAB "House Burger", kodas 302531508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6665710

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 10

- - -

UAB "Sotus Burger", kodas 304980505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6665711

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6665714

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas: 111820666,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 11

UAB "VPark", kodas 302468577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6665715

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6665716

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 12

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6667837

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "Sinergija"
klinika (juridinio asmens kodas 302208558, registracijos adresas Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101), UAB "Vilniaus
medicinos namai" (juridinio asmens kodas 304114673, registracijos adresas Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290),
UAB "Trinapolio šeimos klinika" (juridinio asmens kodas 306021342, registracijos adresas Vilnius, Trinapolio g. 9C-40,
LT-08337) bei UAB "Šlienavos medicinos namai" (juridinio asmens kodas 306808575, registracijos adresas Kaunas,
Minties Rato g. 54, LT-50290) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB "Sinergija"
klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai"), kurios po
reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos
namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos
namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB "Sinergija" klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos
klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai") turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB
"Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus
laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, o taip pat su kitomis asmens sveikatos
priežiūros įstaigomis, bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos
namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos vietomis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų
projektu UAB "Medicinos namai šeimai" patalpose adresu J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė, iš anksto el.paštu
vytautas.jakubauskas@medicinosnamai.lt suderintu laiku.

- - -

UAB "Šlienavos medicinos namai", kodas 306808575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6667839

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "Sinergija"
klinika (juridinio asmens kodas 302208558, registracijos adresas Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101), UAB "Vilniaus
medicinos namai" (juridinio asmens kodas 304114673, registracijos adresas Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290),
UAB "Trinapolio šeimos klinika" (juridinio asmens kodas 306021342, registracijos adresas Vilnius, Trinapolio g. 9C-40,
LT-08337) bei UAB "Šlienavos medicinos namai" (juridinio asmens kodas 306808575, registracijos adresas Kaunas,
Minties Rato g. 54, LT-50290) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB "Sinergija"
klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai"), kurios po
reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos
namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos
namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB "Sinergija" klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos
klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai") turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 13

"Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus
laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, o taip pat su kitomis asmens sveikatos
priežiūros įstaigomis, bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos
namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos vietomis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų
projektu UAB "Medicinos namai šeimai" patalpose adresu J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė, iš anksto el.paštu
vytautas.jakubauskas@medicinosnamai.lt suderintu laiku.

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6667845

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas: 111820666,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.

- - -

UAB "Road Burger", kodas 300662430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6667847

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 14

apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Skanus Burger", kodas 304980494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6667848

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Skanusis mėsainis", kodas 303132227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6667849

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 15

Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "VCenter", kodas 302469202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6667850

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB "Big
Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. , adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +37061408348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Mėsainių slėnis", kodas 303132234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6667851

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 16

adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 6667938

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "Sinergija"
klinika (juridinio asmens kodas 302208558, registracijos adresas Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101), UAB "Vilniaus
medicinos namai" (juridinio asmens kodas 304114673, registracijos adresas Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290),
UAB "Trinapolio šeimos klinika" (juridinio asmens kodas 306021342, registracijos adresas Vilnius, Trinapolio g. 9C-40,
LT-08337) bei UAB "Šlienavos medicinos namai" (juridinio asmens kodas 306808575, registracijos adresas Kaunas,
Minties Rato g. 54, LT-50290) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB "Sinergija"
klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai"), kurios po
reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos
namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos
namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB "Sinergija" klinika, UAB "Vilniaus medicinos namai", UAB "Trinapolio šeimos
klinika", UAB "Šlienavos medicinos namai") turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB
"Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus
laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, o taip pat su kitomis asmens sveikatos
priežiūros įstaigomis, bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos
namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos vietomis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų
projektu UAB "Medicinos namai šeimai" patalpose adresu J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė, iš anksto el.paštu
vytautas.jakubauskas@medicinosnamai.lt suderintu laiku.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 17

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "AILAPA", kodas 305613152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16, LT-21411
Pranešimo Nr. 6665702

- - -

MB "Auristata", kodas 305707228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16, LT-21411
Pranešimo Nr. 6665703

- - -

UAB "BELONA", kodas 300634160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-20, LT-92124
Pranešimo Nr. 6665704

- - -

MB "X&Y line", kodas 305567623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 1-oji g. 2, LT-95406
Pranešimo Nr. 6665718

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6667834

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6667842

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Gamtos tekstilė, kodas 306949191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Pajūrio tak. 19, LT-92383
Pranešimo Nr. 6668111

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: VAIDA PATAPIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Codus nullus, kodas 306949202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668112

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ANDRIUS KAIRIŪKŠTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RL Invest", kodas 306949647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2, LT-87130
Pranešimo Nr. 6668113

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: RIDAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1448 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Dėl juridinio asmens
įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 19

- - -

MB "Laisvos Širvintos", kodas 306948730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k. 10, LT-19143
Pranešimo Nr. 6668114

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: SAULIUS VOVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bolima, kodas 306949661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6A-8, LT-92196
Pranešimo Nr. 6668115

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: MODESTAS MAŽEIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveika organizacija", kodas 306948762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 2A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6668116

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: POVILAS GODLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakyk taip", kodas 306948890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427
Pranešimo Nr. 6668117

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ARMANDAS SIMANAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nomadic ventures, kodas 306949686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A, LT-89126
Pranešimo Nr. 6668118

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: NOJUS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ištrauk iš skurdo", kodas 306949693
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6668119

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: NIJOLĖ BACHOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ML Prodigy, kodas 306949227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-11, LT-01212
Pranešimo Nr. 6668120

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ALEKSANDRA GAIŽUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Warau, kodas 306949704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Svajonių g. 2, LT-19150
Pranešimo Nr. 6668121

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: BEATRIČĖ JONYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ademyra, UAB, kodas 306949234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6668122

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ADOLIS ŽEMČIŪGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rehabilita consulting company, kodas 306949729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28-23, LT-00163
Pranešimo Nr. 6668123

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ROMANTĖ ALEKNAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alutrade Products, kodas 306949857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668124

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SGG projektai, kodas 306949743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6668125

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: SAULIUS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Panacea pulse, kodas 306948495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-20, LT-78226
Pranešimo Nr. 6668126

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: GIEDRĖ ŽUTAUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ UCPBEL, kodas 306949871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6668127

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ULADZIMIR SHANTSAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Star insight, kodas 306949750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-146, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668128

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: SIMONAS JURKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Delta Truck Rental & Transportation, UAB, kodas 306949711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6668129

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: OSKAR JOSEF DOLD, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Block nexus UAB, kodas 306949939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6668130

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: MAKS PARFJONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Woodlinta", kodas 306949946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 24, LT-56333
Pranešimo Nr. 6668131

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: DEIVIDAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IgMoto, kodas 306949960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-7, LT-72294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6668132

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: IGNAS AUKŠTKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SPK projektai, kodas 306949654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-22, LT-04105
Pranešimo Nr. 6668133

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ROBERTAS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smolnė", kodas 306948748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 41A, LT-72286
Pranešimo Nr. 6668134

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: MINDAUGAS AMBROZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perfiniti", kodas 306948787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6668135

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ALBERT ŽOLNEROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KITOS PASKIRTIES (VIEŠBUČIO) PASTATŲ SAVININKŲ BENDRIJA "NEMUNIEČIAI", kodas 306948805
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 1-101, LT-66116
Pranešimo Nr. 6668136

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: KĘSTUTIS GRIGALIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domeva", kodas 306949818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Putinų g. 8, LT-82126
Pranešimo Nr. 6668137

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: GEDAS EIČINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lognest, kodas 306949953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: DANIELĖ ONA JARUŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plaukuoti angeliukai, kodas 306949679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Šaltoniškių k., Šaltoniškių g. 87, LT-15140
Pranešimo Nr. 6668139

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: KARINA CHALAPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andrius Packaging & Printing, kodas 306948812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-14, LT-49319
Pranešimo Nr. 6668140

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ANDRIUS KRIKŠČIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AJ reabilitacijos ir mokymų klinika, kodas 306949241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-47, LT-05115
Pranešimo Nr. 6668141

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: AGNĖ JUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bėdų mugė", kodas 306949864
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6668142

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ALBERTAS VALENTINAVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gustės svajonės", kodas 306949736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 38, LT-82154
Pranešimo Nr. 6668143

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: LINA ČEPULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Open Sky LT, kodas 306949896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6668144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: PAULIUS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domvaita, kodas 306949775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 7-5, LT-74253
Pranešimo Nr. 6668145

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: DOMAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RAR transporto priemonių nuoma, kodas 306949914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 6668146

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: RIMUTIS JANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sg laboratorija", kodas 306949921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-131, LT-93191
Pranešimo Nr. 6668147

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: HALYNA SYCHOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rts auto", kodas 306949273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 266-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6668148

Įregistravimo data: 2024-07-15. Vadovas: ALVYDAS RIMKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Gintaro Sruogio įmonė "SOKRENA", kodas 145100390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41, LT-76262
Pranešimo Nr. 6667943

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6667944

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 25

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6667945

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fahrhafen Sassnitz GmbH atstovybė, kodas 302573165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6667946

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A, LT-56362
Pranešimo Nr. 6667947

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6667948

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dakrad", kodas 302922282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų g. 19, LT-10230
Pranešimo Nr. 6667949

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Korosho, kodas 306372067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 17, LT-41125
Pranešimo Nr. 6667950

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Fractus LT", kodas 304408842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-2, LT-10217
Pranešimo Nr. 6667951

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 26

UAB AG Turas, kodas 304445748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13-2, LT-59208
Pranešimo Nr. 6667952

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Getglobala", kodas 304476964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2, LT-08216
Pranešimo Nr. 6667953

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35, LT-05123
Pranešimo Nr. 6667954

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16, LT-02182
Pranešimo Nr. 6667955

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltlogistika", kodas 305104123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6667956

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47, LT-55287
Pranešimo Nr. 6667957

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ingauda", kodas 305131049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 21, LT-41292
Pranešimo Nr. 6667958

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667959

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno Baltų Ainiai ledo ritulio klubas, kodas 305135535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6667960

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48, LT-07129
Pranešimo Nr. 6667961

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Internetinis sportas", kodas 305135211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6667962

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Legali veikla", kodas 305142437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6667963

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kalvarijos žygeivių klubas, kodas 305144388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 10, LT-69202
Pranešimo Nr. 6667964

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667965

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevalstybinė visuomeninė Raisko humanitarinė asociacija, taikanti kūno kultūros ir turizmo bei asmens
fizinės gerovės palaikymo metodus "Paskaitos, renginiai, mecenatystė", kodas 305153469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 19, LT-59206
Pranešimo Nr. 6667966

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ID grupė", kodas 305160175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667967

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Portbalta", kodas 305176069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6667968

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dostas", kodas 305182549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6667969

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sibi", kodas 305182570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30, LT-20182
Pranešimo Nr. 6667970

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 305187382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11, LT-35148
Pranešimo Nr. 6667971

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kontrolės punktas", kodas 305187927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-11, LT-76297
Pranešimo Nr. 6667972

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paslaugos projektams", kodas 305190916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 29

Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 14, LT-41148
Pranešimo Nr. 6667973

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-48, LT-05123
Pranešimo Nr. 6667974

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viktarna", kodas 305202343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Plaušinių k. 11, LT-60301
Pranešimo Nr. 6667975

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Liaudies kontrolės komitetas", kodas 305207931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6667976

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6667977

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Daugiau geriau", kodas 305208022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 9, LT-38310
Pranešimo Nr. 6667978

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elmedia", kodas 305207290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6667979

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Jaunimo medijos", kodas 305209761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6667980

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Intermoda", kodas 305213247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 33, LT-65218
Pranešimo Nr. 6667981

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6667982

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667983

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6, LT-46169
Pranešimo Nr. 6667984

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-23, LT-12118
Pranešimo Nr. 6667985

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6667986

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Graleta", kodas 305233381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Naujoji g. 17, LT-18124
Pranešimo Nr. 6667987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Atnalojos investicija", kodas 305237180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667988

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Olgavos k. 8, LT-60290
Pranešimo Nr. 6667989

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rebekta", kodas 305246418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6667990

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Oskaro projektai", kodas 305252531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6667991

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6667992

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sonlisa", kodas 305264576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6667993

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Mihajaus Coculescu androgenologijos ir antinksčių auglių tyrimo draugija, kodas 305276144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6667994

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 32

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6667995

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6667996

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kretingalės MOTOKROSO KLUBAS", kodas 305285410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Trumpoji g. 14, LT-96332
Pranešimo Nr. 6667997

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Admineta", kodas 305289608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6667998

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Bogdanuva", MB, kodas 305284874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6667999

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303, LT-09109
Pranešimo Nr. 6668000

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Samanose", kodas 305307561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6668001

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 33

MB "Baukrafta", kodas 305335443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 23S-4, LT-51447
Pranešimo Nr. 6668002

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668003

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6668004

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Milenius", kodas 305349966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668005

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Structor", kodas 305353886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7, LT-00124
Pranešimo Nr. 6668006

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6668007

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7, LT-08403
Pranešimo Nr. 6668008

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karanga", kodas 305381960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16, LT-41290
Pranešimo Nr. 6668009

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54, LT-55136
Pranešimo Nr. 6668010

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Svirplio kompanija, kodas 305393845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 3-ioji g. 4, LT-11312
Pranešimo Nr. 6668011

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prie balos", kodas 305399015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28, LT-67232
Pranešimo Nr. 6668012

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Viržių kūlgrinda", kodas 305400923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 11, LT-14169
Pranešimo Nr. 6668013

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Banderas", kodas 305406463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-54, LT-03121
Pranešimo Nr. 6668014

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gimetas", kodas 304980537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-27, LT-95209
Pranešimo Nr. 6668015

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB CREEK CHASERS, kodas 304984329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668016

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3, LT-53106
Pranešimo Nr. 6668017

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6668018

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Indigo kava", MB, kodas 304995119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3, LT-54119
Pranešimo Nr. 6668019

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alcaspa", kodas 305008790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36, LT-59209
Pranešimo Nr. 6668020

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vyčiai", kodas 305016253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80, LT-12201
Pranešimo Nr. 6668021

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darbeliai LT", kodas 305026653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 290, LT-48447
Pranešimo Nr. 6668022

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12, LT-53368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6668023

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Empiriniai projektai", kodas 305041452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 13, LT-44401
Pranešimo Nr. 6668024

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 305042390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6668025

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Virnera", kodas 305042433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6668026

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Rokiškio karatė do", kodas 305056828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9, LT-42217
Pranešimo Nr. 6668027

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6668028

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvės", kodas 305095507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6668029

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SMART SALES, kodas 302639601 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-37, LT-08310
Pranešimo Nr. 6780311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6780312

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Edmondo antikvariatas, kodas 122931810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 27, LT-01128
Pranešimo Nr. 6780313

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Būsto vartai", kodas 301630581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 20, LT-14266
Pranešimo Nr. 6780314

Išregistravimo data: 2024-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Savanorystės rėmėjų asociacija, kodas 304289644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-52, LT-09115
Pranešimo Nr. 6667854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

Profital, UAB, kodas 305632601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9, LT-91223
Pranešimo Nr. 6667855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "AGAT-A Trading", kodas 305425905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11, LT-91173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6667856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-12).

- - -

UAB "Šiaurės vainikas", kodas 305408756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-17, LT-72230
Pranešimo Nr. 6667857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-11).

- - -

The Goerner Organization UAB, kodas 306644332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6667858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

MB "Energijos produktai", kodas 305228690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 5-2, LT-02200
Pranešimo Nr. 6667859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Slengra", kodas 306686694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6667860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Gytės Jačunskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306851936
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusų g. 4-4, LT-45240
Pranešimo Nr. 6667861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 305246546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 79-1, LT-17169
Pranešimo Nr. 6667862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Donato Razmo IĮ, kodas 301745676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Šermukšnio g. 8, LT-96232
Pranešimo Nr. 6667863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / 2024014819
(2024-07-15).

- - -

UAB "AIVADA", kodas 165829786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6667864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214, LT-09303
Pranešimo Nr. 6667865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIRAUTA", kodas 302766805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-54, LT-12113
Pranešimo Nr. 6667866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 40

MB "Siūlų sodai", kodas 306273119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 12-3, LT-80114
Pranešimo Nr. 6667867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Sprendimas (2024-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

MB "Victoria College", kodas 305582098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-60, LT-03116
Pranešimo Nr. 6667868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-06-26).

- - -

MB "Sidaro", kodas 305921374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tulpių g. 11, LT-62121
Pranešimo Nr. 6667869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Sprendimas (2024-07-15).

- - -

UAB TR Transport, kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6667870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

VšĮ AŠ esu AŠ, kodas 305655660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6667871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Dalininkų sprendimas (2024-07-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-15).

- - -

TAURO GROOMING, UAB, kodas 306618679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6667872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "Dantų linija", kodas 303078039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-9, LT-77154
Pranešimo Nr. 6667873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Vytraka", kodas 303961854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6667874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6667875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126, LT-04330
Pranešimo Nr. 6667876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 42

VšĮ Kultūratūra, kodas 306946989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6667877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Dalininkų sprendimas (2024-07-11).

- - -

Tryškių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Meinoriškės k. 1, LT-88151
Pranešimo Nr. 6667878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-10).

- - -

MB Foksispro, kodas 305599471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 51, LT-02223
Pranešimo Nr. 6667879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Mažoji bendrija "Smulkintuvų remontas", kodas 305639713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-6, LT-86127
Pranešimo Nr. 6667880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Sprendimas / Vadovo keitimas
(2024-07-15).

- - -

UAB "ROTEKSAS", kodas 300656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 2, LT-96173
Pranešimo Nr. 6668181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

W.A.G. payment solutions LT, UAB, kodas 304226291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6668182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Šlaito g. 5, LT-73204
Pranešimo Nr. 6668183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-09); Nuostatai (2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistras", kodas 233113210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-37, LT-48227
Pranešimo Nr. 6668184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

GUAVAPAY UAB, kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-231A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frumenta", kodas 134761390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Knygnešių g. 2, LT-54375
Pranešimo Nr. 6668186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 44

VšĮ "Patirties ekspertai", kodas 305702900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-135, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-12).

- - -

MB "Liberauto", kodas 124695675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6668188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Liber personalinė įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-07-10); Nuostatai (2024-07-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-07-10).

- - -

UAB "Westnordic", kodas 306879469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-72, LT-76280
Pranešimo Nr. 6668189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

UAB Stančiko autotransporto įmonė, kodas 174998187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 21-2, LT-17108
Pranešimo Nr. 6668190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6668191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-06-28); Pažyma / Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
išvada dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 45

- - -

UAB Terovita, kodas 306794944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6668192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Pietų terminalas", kodas 165438652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6668193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton", kodas 132948320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 7, LT-08121
Pranešimo Nr. 6668194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

UAB ORDIGO GĖLĖS, kodas 306667092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-26, LT-94290
Pranešimo Nr. 6668195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rupra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Pažyma (2024-07-11); Įstatai
(2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 46

UAB "Antrasis Užupis", kodas 304462498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "Herkaus projektai", kodas 304898054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6668198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

A. Baniulio firma "PROTEKTA", kodas 168651545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 47, LT-38444
Pranešimo Nr. 6668199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Nuostatai (2024-07-12); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas (2024-07-12).

- - -

UAB "Silvum", kodas 306815979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6668200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

R. Postnovo individuali įmonė, kodas 181306828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Maliancų k. 2, LT-21281
Pranešimo Nr. 6668201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38, LT-46346
Pranešimo Nr. 6668202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Broliai akrobatai", kodas 305078949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B, LT-72206
Pranešimo Nr. 6668203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Saurenta", kodas 301585620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bruknynės g. 7, LT-37450
Pranešimo Nr. 6668204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti Aistę Maluiškaitę, Sauliaus Skaburskio, mirusio 2024-06-04, 100 vnt. paprastųjų
vardinių akcijų palikimo administratore iki įstatymo nustatyta tvarka bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas
(2024-07-15).

- - -

UAB "Cargo 4Europe", kodas 306342519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6668205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo didinimo. (2024-07-11).

- - -

UAB "Greita geodezija", kodas 304820867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 44-2, LT-14189
Pranešimo Nr. 6668206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Pakelės biuras, UAB, kodas 305293503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6668207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Draudas", kodas 183244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 55, LT-20105
Pranešimo Nr. 6668208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "FINtime", kodas 304192355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6668209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "PAJŪRIO ARTELĖ", kodas 300145326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 40, LT-92382
Pranešimo Nr. 6668210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "VILLIS", kodas 302480597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 24, LT-56107
Pranešimo Nr. 6668211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6668212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190550151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 5, LT-84124
Pranešimo Nr. 6668213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-10); Nuostatai (2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Auto Trans Grup", kodas 302805546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-12 (2024-07-15).

- - -

Spaigių kaimo bendruomenė, kodas 153277312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Spaigių k.
Pranešimo Nr. 6668215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2024-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
(2024-07-10).

- - -

KITOS PASKIRTIES (VIEŠBUČIO) PASTATŲ SAVININKŲ BENDRIJA "NEMUNIEČIAI", kodas 306948805
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 1-101, LT-66116
Pranešimo Nr. 6668216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 50

- - -

UAB Mindpower, kodas 304879118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6668217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

UAB "RIV construction", kodas 306149826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Papilės g. 31, LT-89489
Pranešimo Nr. 6668218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-15).

- - -

UAB "Suvirintojai", kodas 304289434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15-512, LT-28223
Pranešimo Nr. 6668219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11).

- - -

VITMUCORP, UAB, kodas 302769872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6668220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Ligų prevencija, kodas 305662669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6668221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 51

MB ECU4YOU, kodas 305855629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-10, LT-28233
Pranešimo Nr. 6668222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Codus nullus, kodas 306949202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TransABC, kodas 306286337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6668224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Zap Exchange", kodas 306629309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6668225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

Skuodo vaikų lopšelis-darželis, kodas 195176120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 8, LT-98111
Pranešimo Nr. 6668226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-09).

- - -

UAB 505 hq, kodas 302770611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6668227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10); Akcininkų
sprendimas (2024-07-10).

- - -

MB "Eligijus ir partneriai", kodas 305018215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6668228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gajos g. 15, LT-14184
Pranešimo Nr. 6668229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Ateities logistika", kodas 304741569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-26, LT-93214
Pranešimo Nr. 6668230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Amaliai", kodas 135514375
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mairūnų tak. 14, LT-52177
Pranešimo Nr. 6668231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravino
(2024-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10).

- - -

UAB "PLĖTROS PROJEKTAI", kodas 225996390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-59, LT-09319
Pranešimo Nr. 6668232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-07-11).

- - -

Various MB, kodas 302904149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-48, LT-09232
Pranešimo Nr. 6668233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6668234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl franšizės sutarties sudarymo fakto registravimo
(2024-07-09); Franšizės sutarties nuorašas (2024-07-09); Įgaliojimas (2024-07-09).

- - -

UAB "Trenteka", kodas 306338862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6668235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-10); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-07-10).

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8, LT-57185
Pranešimo Nr. 6668236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Gineira", kodas 304566988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6668237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

IĮ Jaskonta, kodas 125039841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-25, LT-03119
Pranešimo Nr. 6668238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Jasinskio įmonė "JASKONTA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Nuostatai (2024-07-15); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir įregistruoti nuostatus (2024-07-15).

- - -

MB "Parinatus", kodas 305359914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2, LT-87130
Pranešimo Nr. 6668240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-07-10); Atstovavimo sutartis
(2024-07-10).

- - -

MB "Oceanmarket", kodas 305894728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6668241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Nuostatai (2024-07-12); Sprendimas
(2024-07-12).

- - -

UAB "Fetar tech LT", kodas 305892563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6668242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-15).

- - -

MB "Tradespot", kodas 306159852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-16, LT-92331
Pranešimo Nr. 6668243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB LVG holding, kodas 305743548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5, LT-94102
Pranešimo Nr. 6668244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Asociacija "Coaching.lt Alumni", kodas 306204315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6668245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Nevalstybinis lopšelis-darželis "Vieversiukas", kodas 302578739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 32, LT-68460
Pranešimo Nr. 6668247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Donlora", kodas 304499393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425
Pranešimo Nr. 6668248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB Automuziejus, kodas 305196787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001, LT-02161
Pranešimo Nr. 6668249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Mažoji bendrija Vacay day, kodas 306365592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Tarzanijos g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6668250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Protokolas / MB narių sprendimas
(2024-07-11).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6668251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-11).

- - -

Anykščių menų centras, kodas 302761886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 36, LT-29145
Pranešimo Nr. 6668252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, priėmimo
data 2024-06-28, įsigaliojimo data 2024-07-04, identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-12418, registravimo TAR data
2024-07-03 (2024-07-11).

- - -

UAB Investicija kūnui, kodas 305676366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-1, LT-01141
Pranešimo Nr. 6668253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB ESTA GROUP, kodas 304980658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6668254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

Sticpay UAB, kodas 306078254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6668255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11); Užsienio asmens pasas (2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRA", kodas 141792233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11, LT-95126
Pranešimo Nr. 6668256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-10).

- - -

UAB Intelija, kodas 305595398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6668257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ūkininkių draugijos Zarasų rajono skyrius, kodas 306575142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Akmens g. 6-2, LT-32291
Pranešimo Nr. 6668258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

MB "Prilma", kodas 305200157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6668259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Grožio kurortas", kodas 304786646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14-1, LT-01121
Pranešimo Nr. 6668260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 18, kodas 145485623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 18, LT-78400
Pranešimo Nr. 6668261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-06-12).

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-21, LT-21116
Pranešimo Nr. 6668262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 59

- - -

MB ElekThomas, kodas 306365172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-45, LT-53248
Pranešimo Nr. 6668263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Draugiškas vėjas", kodas 305943424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4, LT-08205
Pranešimo Nr. 6668264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB "Buta", kodas 304584491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Asociacija "Parnidė", kodas 306081186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-35, LT-93128
Pranešimo Nr. 6668266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6668267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6668268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Merelita", kodas 303485857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-11 (2024-07-11).

- - -

UAB DL Forest, kodas 302764900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6668270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Ramvytas LT", kodas 305647959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 32A, LT-28346
Pranešimo Nr. 6668271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bėdų mugė", kodas 306949864
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6668272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

Europos agentūra, kodas 305102421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 61

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6668273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Matrinna, kodas 306340190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-42, LT-11342
Pranešimo Nr. 6668274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB "Aliarmo signalas", kodas 156576095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 15, LT-55101
Pranešimo Nr. 6668275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Autoslėnis", kodas 169972290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 16, LT-90123
Pranešimo Nr. 6668276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Procuratorius", kodas 304174033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Jaunakaimio k., Sodo g. 7-6, LT-58331
Pranešimo Nr. 6668277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 62

V. Parulienės individuali įmonė, kodas 181630239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 23-2, LT-26116
Pranešimo Nr. 6668278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Nuostatai (2024-07-12); Savininko
sprendimas (2024-07-12).

- - -

UAB "Harmonijos parkas", kodas 302521624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6668279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-12).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 190416871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 12, LT-35225
Pranešimo Nr. 6668280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Jogos ašramas", kodas 303852972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Kilo idėja", kodas 305719650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6668283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Gustės svajonės", kodas 306949736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 38, LT-82154
Pranešimo Nr. 6668285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

MB "Karkar auto", kodas 306358231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24, LT-37102
Pranešimo Nr. 6668286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Civinity engineering, UAB, kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6668287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6668288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

Šachmatų klubas "Griunvaldas", kodas 305960174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8, LT-44330
Pranešimo Nr. 6668289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

UAB "EVINTA", kodas 302908165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-12, LT-49206
Pranešimo Nr. 6668290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto nuoma", kodas 304167170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6668291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGURKĖLIS", kodas 155529242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-81, LT-09126
Pranešimo Nr. 6668292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Topsonics", kodas 305487077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6668293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

J. Juchnevičiaus įmonė, kodas 123287457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-3, LT-10322
Pranešimo Nr. 6668294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-15).

- - -

UAB "Orlinga", kodas 300935690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lakštingalų g. 23, LT-54363
Pranešimo Nr. 6668295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14).

- - -

UAB "FORLIT", kodas 300521134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36E, LT-08340
Pranešimo Nr. 6668296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Semos transportas", kodas 304995368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 24-2, LT-21301
Pranešimo Nr. 6668297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "Šilkinė virtuvė", kodas 305864813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 2, LT-20143
Pranešimo Nr. 6668298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Autodota, kodas 305748805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k., Kaštonų g. 5, LT-71253
Pranešimo Nr. 6668299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Nelisa", kodas 304144855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pamarazių k., Žemutinė g. 2G, LT-17244
Pranešimo Nr. 6668300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-15).

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21, LT-01205
Pranešimo Nr. 6668301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-14).

- - -

MB Prabangos banga, kodas 306285872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-6, LT-93212
Pranešimo Nr. 6668302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Skandalas", kodas 304891661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 67

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-14, LT-92238
Pranešimo Nr. 6668303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11).

- - -

Kėdainių r. Akademijos gimnazija, kodas 191024624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2, LT-58339
Pranešimo Nr. 6668304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-11).

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28, LT-06202
Pranešimo Nr. 6668305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Autoclinic, MB, kodas 306933618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6668306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Sprendimas (2024-07-15).

- - -

MB "T service", kodas 306291569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-27, LT-04323
Pranešimo Nr. 6668307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Nuostatai (2024-07-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-07-15).

- - -

MB "X&Y line", kodas 305567623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 1-oji g. 2, LT-95406
Pranešimo Nr. 6668308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-08).

- - -

UAB "Gigalita", kodas 304167081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Šiaurės siunta", kodas 305658197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 45, LT-86155
Pranešimo Nr. 6668310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Pievų tako namai", kodas 304424049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Peskojų g. 13B, LT-92384
Pranešimo Nr. 6668311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-10).

- - -

MB "Indentis", kodas 305232411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-22, LT-06122
Pranešimo Nr. 6668312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Protokolas (2024-07-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k., Sodų g. 2B, LT-67422
Pranešimo Nr. 6668313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-14).

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6668314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB 3LT, kodas 305926656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4-10, LT-08241
Pranešimo Nr. 6668315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

MB Saldžioji era, kodas 305706998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6668317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Sprendimas / Vienintėlio nario
sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB "Truck master", kodas 145411516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6668318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-07-08).

- - -

UAB "Bygone", kodas 304050320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6668319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-15); Atskyrimo sąlygos (2024-07-15).

- - -

UAB "Karlonė", kodas 304951005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-7, LT-08123
Pranešimo Nr. 6668320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6668321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6668322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-11).

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6668323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "KITRON" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302248175
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151, LT-52119
Pranešimo Nr. 6668324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų
įtraukimo (2024-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko
ir komiteto narių rinkimų (2024-07-10).

- - -

MB "Lokalus", kodas 304101366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 43, LT-00169
Pranešimo Nr. 6668325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Sprendimas (2024-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-14).

- - -

UAB "Auto-sep", kodas 304784257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 7, LT-68272
Pranešimo Nr. 6668326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15).

- - -

Solion Capital UAB, kodas 305670299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6668327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-11); Įgaliojimas
(2024-07-11).

- - -

UAB "PiTaLu", kodas 305775624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-44, LT-46370
Pranešimo Nr. 6668328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Spaidos transportas", kodas 305137575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-13, LT-48269
Pranešimo Nr. 6668329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOBALTA", kodas 123712164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6668330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-12).

- - -

UAB "Amici naturae", kodas 303592859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k., Nemuno g. 1A, LT-65320
Pranešimo Nr. 6668331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "MT GRUPĖ", kodas 305577471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136, LT-03202
Pranešimo Nr. 6668332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Spunas", kodas 304448986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6668333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Giedriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306296655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Marijampolės g. 7, LT-69437
Pranešimo Nr. 6668334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Padelio akademija", kodas 306028828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6668335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6668336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

UAB "ABC sprendimai", kodas 304289683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6668337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Foteka", kodas 305283669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53, LT-21371
Pranešimo Nr. 6668339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54, LT-36205
Pranešimo Nr. 6668340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-09 (2024-07-10).

- - -

MB "Vitstata", kodas 305170931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6668341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Opaveža, kodas 305485717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6668342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Ergolain baldai", kodas 145768913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gamybos g. 3, LT-80265
Pranešimo Nr. 6668343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Liepų parko alėja", kodas 141678646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6668344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Papilės miestelio bendruomenė, kodas 153277127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33, LT-85242
Pranešimo Nr. 6668345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio bendruomenės narių susirinkimo protokolas (2024-07-11).

- - -

Mažoji bendrija Unikali reklama, kodas 305715399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Amens build, UAB, kodas 306408620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-67, LT-31214
Pranešimo Nr. 6668347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "GALSAS", kodas 301675306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-48, LT-04330
Pranešimo Nr. 6668348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6668349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2024-07-11); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-07-11).

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Daug sveikatos, UAB, kodas 306349830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6668351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-03 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tempera", kodas 133823483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-54, LT-48491
Pranešimo Nr. 6668352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 77

UAB "Aiputis", kodas 145879671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papievių g. 46, LT-76360
Pranešimo Nr. 6668354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6668355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6668356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB "Lenerus", kodas 304555625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6668357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6668358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-09).

- - -

Asociacija "Vienaragiai LT", kodas 305739959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6668359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audriva", kodas 173239739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-1, LT-42151
Pranešimo Nr. 6668360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-15).

- - -

UAB Narsiau, kodas 305667495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-9, LT-09315
Pranešimo Nr. 6668361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Blatta", kodas 304083338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Ežero skg. 2-7, LT-20102
Pranešimo Nr. 6668362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

MB "Asset Trade", kodas 306948214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 23-14, LT-10109
Pranešimo Nr. 6668363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB "Rehalinija", kodas 304782142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 38-25, LT-49224
Pranešimo Nr. 6668364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6668365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "Releaso", kodas 306774870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6668366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11); Užsienio asmens pasas (2024-07-11).

- - -

UAB "Elektriniai matavimai", kodas 304066214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35, LT-60177
Pranešimo Nr. 6668367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų meno mokykla, kodas 190680839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 10, LT-21104
Pranešimo Nr. 6668368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Nuostatai
(2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10).

- - -

UAB "PI Efektas", kodas 302962896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 3, LT-54478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6668369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-11 (2024-07-12).

- - -

Romos Palšienės individuali įmonė, kodas 301738482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 6, LT-41124
Pranešimo Nr. 6668370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-06-04 iki 2008-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-01 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 81

atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

K. Sodovniko individuali įmonė, kodas 225724390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-63, LT-06322
Pranešimo Nr. 6668371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-15).

- - -

Kalvelių bendruomenės centras, kodas 300994621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A-3, LT-13149
Pranešimo Nr. 6668372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

VšĮ Rebuild the Wonderful, kodas 306380313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 25-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6668373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Savininko sprendimas (2024-07-15).

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63, LT-08411
Pranešimo Nr. 6668374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Maluna LT", kodas 305283523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6668375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Danijara, kodas 306692708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6668376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 302715248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6668377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 1, LT-96155
Pranešimo Nr. 6668378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-03).

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16, LT-95409
Pranešimo Nr. 6668379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "ŠUKONIŲ PUŠYNO NAMAI", kodas 306918114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-21, LT-76287
Pranešimo Nr. 6668380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 83

- - -

MB "Panevėžio švara", kodas 305366392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3, LT-06103
Pranešimo Nr. 6668381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB Aivintra, kodas 306010659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6668382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-10 (2024-07-10).

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6668383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Fondomus, kodas 305454255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 2A-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6668384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23F, LT-08314
Pranešimo Nr. 6668385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 84

UAB "Goreina", kodas 305131259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6668386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-12).

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Varėnos krepšinio akademija, kodas 306368745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Dubininko k., Skroblaus g. 5, LT-65343
Pranešimo Nr. 6668388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-11).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6668389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo alėja", kodas 302864384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-31, LT-05235
Pranešimo Nr. 6668390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA, kodas 290763990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29, LT-03109
Pranešimo Nr. 6668391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

UAB "Grisona", kodas 302254281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 414, LT-08422
Pranešimo Nr. 6668392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Autojuravite", kodas 306214416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žodžio laisvės fondas", kodas 304478716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6668394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Kaya home, MB, kodas 306021253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rugiagėlių g. 18, LT-97164
Pranešimo Nr. 6668395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Sprendimas
(2024-07-11).

- - -

KIKA TRADE, UAB, kodas 306617972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6668396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kompiuteriukų fondas, kodas 304506222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 99, LT-48437
Pranešimo Nr. 6668397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Custodema", kodas 304539966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 2E, LT-14205
Pranešimo Nr. 6668398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Markizetė", kodas 304059999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6668399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "ALFATURAS", kodas 125910351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-14, LT-01115
Pranešimo Nr. 6668400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

UAB "Verslas ir statyba", kodas 305289355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 14B-2, LT-27123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6668401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-11).

- - -

Corpless UAB, kodas 306335624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

"Gyvūnų žemė", UAB, kodas 305293485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6668403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "Lunada", kodas 305056707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19, LT-44225
Pranešimo Nr. 6668405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Globali siunta", kodas 304948767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 67, LT-46395
Pranešimo Nr. 6668406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-09 (2024-07-10).

- - -

UAB "Ateities rinkodara", kodas 304933014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-51, LT-03143
Pranešimo Nr. 6668407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

UAB "Adelaida", kodas 302944898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-20, LT-94227
Pranešimo Nr. 6668408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Unlokk finance, UAB, kodas 306659238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6668409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Valdybos sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227, LT-76297
Pranešimo Nr. 6668410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378
Pranešimo Nr. 6668411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3, LT-92404
Pranešimo Nr. 6668412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prūdelis", kodas 274947820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 1, LT-17111
Pranešimo Nr. 6668413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

MB Light evoliucija, kodas 306008633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35-3, LT-01205
Pranešimo Nr. 6668414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-15).

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6668415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Automika", kodas 304065087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-29, LT-05212
Pranešimo Nr. 6668416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6668417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl unijos pertvarkymo (2024-07-05); Valstybės priežiūros
institucijos leidimas (2024-07-05); Įgaliojimas (2024-07-05).

- - -

MB "MOBILUS ELEKTRIKAS", kodas 305597506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 10, LT-97222
Pranešimo Nr. 6668418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

"Planeta B612", MB, kodas 305398988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. 17, LT-32295
Pranešimo Nr. 6668419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Sprendimas (2024-07-12).

- - -

MB "Spausdintuvas", kodas 305836148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6668420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-11).

- - -

Automatika3d, MB, kodas 306179723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-1, LT-09228
Pranešimo Nr. 6668421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Sprendimas (2024-07-15).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Mūsų muzika", kodas 305250982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6668423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA", kodas 184570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6668424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystės-9", kodas 302474719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-18, LT-68251
Pranešimo Nr. 6668426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo
(2024-07-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRANSPARENCY INTERNATIONAL" LIETUVOS SKYRIUS, kodas 125290167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6668427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Edlauva MB, kodas 306062307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Mobile", kodas 300529647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-33, LT-08411
Pranešimo Nr. 6668429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Auferge Group, UAB, kodas 306896454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6668430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-13).

- - -

UAB GreengoNord, kodas 305930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6668431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-07-11); Užsienio asmens pasas (2024-07-11).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-15, LT-05210
Pranešimo Nr. 6668432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

LTMiltech, UAB, kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6668433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINIS SARGAS", kodas 123646052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6668434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

UAB Vesstek, kodas 306303441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6668435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-10).

- - -

UAB "Gauderinas", kodas 304580913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialas, kodas 304980569
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6668437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-09); Protokolo išrašas / Išrašas iš steigėjo tarybos posėdžio protokolo dėl tarybos narių ir tarybos
pirmininko patvirtinimo (2024-07-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 6", kodas 168104330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 6, LT-83434
Pranešimo Nr. 6668438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-01).

- - -

MB "Deviuma", kodas 304851453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Kuktiškių g. 3, LT-28124
Pranešimo Nr. 6668439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

IĮ V. Vorobjovo firma "Mėnuo", kodas 133937394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-65, LT-50154
Pranešimo Nr. 6668440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2024-07-10).

- - -

UAB "GBY", kodas 179435940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-4, LT-72320
Pranešimo Nr. 6668441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-10).

- - -

MB "Atstatėja", kodas 305731617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6668442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-15).

- - -

MB "BVP LT", kodas 305098898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Beržų g. 5, LT-29138
Pranešimo Nr. 6668443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Agroverslas", kodas 305809215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6668444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

MB Invinso, kodas 306291537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "DOMEU", kodas 300713661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6668446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 96

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6668447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRADE SYSTEM, kodas 302496847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6668448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-12).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75, LT-06144
Pranešimo Nr. 6668449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2024-07-11); Įgaliojimas
(2024-07-11).

- - -

UAB "Statybų profesionalai", kodas 305005278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6668451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "BELONA", kodas 300634160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-20, LT-92124
Pranešimo Nr. 6668452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-11).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6668453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Valdybos sprendimas (2024-07-10);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2024-07-10).

- - -

Baltic wellness centre, VšĮ, kodas 305144477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6668454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "NeFin Solutions", kodas 306289600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6668455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Blokuvos tvoros", kodas 304437915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Technikos g. 10, LT-58164
Pranešimo Nr. 6668456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "RETAL Baltic Films", kodas 126297271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 14, LT-94102
Pranešimo Nr. 6668457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VARPELIS", kodas 142101448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4, LT-94271
Pranešimo Nr. 6668458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos nario išrinkimo (2024-07-04).

- - -

UAB RAR transporto priemonių nuoma, kodas 306949914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 6668459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MVT Baltic, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Dvaro g. 8D, LT-14181
Pranešimo Nr. 6668460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB TARGET ENGINEERING); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Įstatai (2024-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

Delta Truck Rental & Transportation, UAB, kodas 306949711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6668461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Menų studija "Garsas ir spalva", kodas 300535116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-6, LT-10228
Pranešimo Nr. 6668462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 99

UAB "Sporto dvasia", kodas 303245253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6668463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6668464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų
informacija (nevalstybine kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-07-15).

- - -

MB "Euroguru", kodas 305807125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6668465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Sprendimas (2024-07-12).

- - -

VšĮ "Musica publica", kodas 304110372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-8, LT-08447
Pranešimo Nr. 6668466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Maži projektai", kodas 304757228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-204, LT-01205
Pranešimo Nr. 6668467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Stabduva", kodas 304827922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6668468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

UAB AGNT, kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6668469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-10).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka, kodas 190567962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3, LT-84150
Pranešimo Nr. 6668470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-14); Nuostatai (2024-06-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-14).

- - -

MB "Sodybos mašinos", kodas 305718064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girdavos g. 11, LT-06297
Pranešimo Nr. 6668471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

Šalčininkų "Santarvės" gimnazija, kodas 191415943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 35, LT-17106
Pranešimo Nr. 6668472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-05); Nuostatai (2024-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-05).

- - -

UAB "Snitransa", kodas 305052694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6668473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KALVIAI", kodas 224214420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6668474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Sevenmiracles", kodas 306306505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-216, LT-47151
Pranešimo Nr. 6668475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "PV ir S", kodas 302476136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-12, LT-51312
Pranešimo Nr. 6668476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22, LT-47210
Pranešimo Nr. 6668477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 102

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3, LT-78137
Pranešimo Nr. 6668478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Biroul, UAB, kodas 306461384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6668479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Tauragės muzikos grupė "Be stabdžių", kodas 303402053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 6, LT-72205
Pranešimo Nr. 6668480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

MB Eremontas, kodas 306181838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12-19, LT-54487
Pranešimo Nr. 6668481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-15).

- - -

UAB "Žvirblonių senjorų namai", kodas 306803133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 7, LT-83234
Pranešimo Nr. 6668482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Pažyma / 2024-06-26 J. Pikūno
individualios įmonės, kodas 149927640, Nekilnojamojo turto vertinimo ataskaita Nr. 4090 (2024-07-15); Įstatai
(2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atėnė Paladė", kodas 300094967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-5, LT-04110
Pranešimo Nr. 6668483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITA BALTIC INTERNATIONAL", kodas 153703655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Jurgiškių g. 45, LT-62181
Pranešimo Nr. 6668484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-10).

- - -

UAB Jurgitos grožio studija, kodas 304695050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 126-24, LT-76207
Pranešimo Nr. 6668485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Euroinvesta", kodas 304785373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 76, LT-18177
Pranešimo Nr. 6668486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-43, LT-04119
Pranešimo Nr. 6668487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 104

- - -

International advisor MB, kodas 305914700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Švedų g. 4, LT-39259
Pranešimo Nr. 6668488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Bertviga", kodas 305345448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6668489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23, LT-10300
Pranešimo Nr. 6668490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Paul and ever", kodas 306636809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6668491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

VšĮ Meno ir sveikatingumo projektai "Mozaikos", kodas 305960384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-8, LT-01139
Pranešimo Nr. 6668492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 105

- - -

UAB "Deiligrumas", kodas 120776642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

SpaceKeep, UAB, kodas 306084638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-15).

- - -

MB 8teeth, kodas 306949608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6668495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB Miller Industries Baltic, kodas 306395379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-140, LT-94284
Pranešimo Nr. 6668496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Sprendimas (2024-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

Vaikų gerovės centras "Pastogė", kodas 235144560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 21, LT-49260
Pranešimo Nr. 6668497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-02); Nuostatai
(2024-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-02).

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1, LT-09131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6668498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Naraukelio transportas", kodas 301702550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Naraukelio k., Plento g. 39, LT-59272
Pranešimo Nr. 6668499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-15).

- - -

MB "Turgaunykas", kodas 305566635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 57B, LT-70424
Pranešimo Nr. 6668500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

UAB "Margi", kodas 305003544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6668501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22, LT-28361
Pranešimo Nr. 6668502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žvangutis", kodas 191640527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 21, LT-48158
Pranešimo Nr. 6668503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2024-05-23); Nuostatai (2024-05-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-23).

- - -

UAB "Metalstoma", kodas 303409471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6668504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Agro viking", kodas 305927142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8, LT-76110
Pranešimo Nr. 6668505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Trc investicijos", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7, LT-92226
Pranešimo Nr. 6668507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

AKVATERA W, UAB, kodas 305293492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Medelyno g. 22, LT-53428
Pranešimo Nr. 6668509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Argentoaxis, UAB, kodas 306645199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10, LT-03114
Pranešimo Nr. 6668510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Karolinos stilius", kodas 304457992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Rožių 1-oji g. 57, LT-13202
Pranešimo Nr. 6668511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-63, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-07-09).

- - -

UAB Valnoras, kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-27, LT-05239
Pranešimo Nr. 6668513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6668514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Gamtos puokštė", kodas 142013820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-25, LT-96138
Pranešimo Nr. 6668515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-11).

- - -

Ateities g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8, LT-37369
Pranešimo Nr. 6668516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6668517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas (2024-07-11).

- - -

MB "Luna ir partneriai", kodas 305705202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 19-13, LT-44295
Pranešimo Nr. 6668518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kava yra kava"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Nuostatai (2024-07-12); Sprendimas
(2024-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 110

- - -

GGRSOFT, UAB, kodas 305766963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-53, LT-09236
Pranešimo Nr. 6668519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Btg ingredients"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11); Pranešimas (2024-07-11).

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6668520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Deneresa", kodas 304501912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
atšaukimo (2024-07-11); Įgaliojimas (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Ukmergės kovos fondas", kodas 304050797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-5, LT-20130
Pranešimo Nr. 6668522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Utenos moterų centras, kodas 305454999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6668523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Grandbildas", kodas 305246585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Granatas UAB, kodas 306896461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6668525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-11); Užsienio asmens pasas
(2024-07-11).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6668526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Vedora", kodas 304449006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6668527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Aura2", kodas 304315854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6668528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stella", kodas 147644775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvejų g. 5, LT-37176
Pranešimo Nr. 6668529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Pajūrio sodai, kodas 305981599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-28, LT-76342
Pranešimo Nr. 6668531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Innovative care of dementa", kodas 305920849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Altoniškių g. 10, LT-53405
Pranešimo Nr. 6668532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 76-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6668533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Laisvi projektai", kodas 300714418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 5-6, LT-15174
Pranešimo Nr. 6668534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Imodera", kodas 304172865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

DNSB "Gojaus bendrija", kodas 301495824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33, LT-47164
Pranešimo Nr. 6668536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10).

- - -

V. Mokšecko individuali įmonė, kodas 181627823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mažoji Bažnyčios g. 5-2, LT-25116
Pranešimo Nr. 6668537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Nuostatai (2024-07-10); Savininko
sprendimas (2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

MB "8 pasauliai", kodas 304451306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6668538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Protokolas (2024-07-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

UAB "JSB Maritime", kodas 302576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Fitek Lithuania UAB, kodas 306621255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6668540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130, LT-18222
Pranešimo Nr. 6668541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Nuostatai
(2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6668542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-10 (2024-07-11).

- - -

MB "VGV SPRENDIMAI", kodas 303016023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 26, LT-48300
Pranešimo Nr. 6668543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4, LT-78238
Pranešimo Nr. 6668544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Restoranų vizija", kodas 302547302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Statkonių k. 3, LT-21282
Pranešimo Nr. 6668545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Interbridge services", kodas 305889873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6668546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ Žmonių žemė, kodas 306710519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6668548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas papildyti/ pakeisti veiklos tikslus ir patvirtinti naujus įstatus. (2024-07-11).

- - -

UAB "Krikepa", kodas 304642350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 124, LT-86140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6668549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Instagrama", kodas 304540032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Žvejų g. 1, LT-33231
Pranešimo Nr. 6668550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Ekometal", kodas 302726675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6668551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Rikerta, kodas 305683706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 5-49, LT-87109
Pranešimo Nr. 6668552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacija, kodas 306248646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Joniškis, S. Goeso g. 2, LT-84143
Pranešimo Nr. 6668553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-07-03); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-03).

- - -

MB "Sensė LT", kodas 305006031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6668554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB B consulting, kodas 305193054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6668555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Topolių g. 1, LT-82151
Pranešimo Nr. 6668556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-09); Nuostatai
(2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-09).

- - -

UAB "INTERWOOD TRADING & CONSULTING", kodas 300585877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-42, LT-44237
Pranešimo Nr. 6668557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Baltijos debesis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6668558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "GSD - VEŽA", kodas 306947322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 2, LT-74135
Pranešimo Nr. 6668559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla, kodas 190426456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 2, LT-35208
Pranešimo Nr. 6668560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio muzikos mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotiekimas", kodas 156563639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9, LT-02124
Pranešimo Nr. 6668561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Akcininkų sprendimas (2024-07-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 100, LT-35116
Pranešimo Nr. 6668562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB Ecomstar, kodas 306450085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6668563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 119

- - -

UAB "Rasos gėlių parduotuvė", kodas 157665369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 72, LT-84184
Pranešimo Nr. 6668564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rasos Žukienės individuali įmonė); teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09); Įgaliojimas (2024-07-09).

- - -

Canggu united, UAB, kodas 306256365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51, LT-07171
Pranešimo Nr. 6668565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

Jiezno bendruomenės centras, kodas 300602764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Tujų g. 21, LT-59427
Pranešimo Nr. 6668566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

MB Gravirama, kodas 305681694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Gėlių g. 4, LT-89380
Pranešimo Nr. 6668567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Alutrade Products, kodas 306949857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190227842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 15, LT-42116
Pranešimo Nr. 6668569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-06-25);
Nuostatai (2024-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-06-25).

- - -

MB Psichikos akademija, kodas 305253747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-11, LT-05111
Pranešimo Nr. 6668570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Daulita", kodas 305727348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-13, LT-08221
Pranešimo Nr. 6668571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

MB "4 coliai", kodas 305978902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 9, LT-46481
Pranešimo Nr. 6668572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Sprendimas (2024-07-15).

- - -

UAB "Devespotas", kodas 306299174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-405, LT-12135
Pranešimo Nr. 6668573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 121

- - -

UAB "Vailendas", kodas 305902687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-16, LT-44249
Pranešimo Nr. 6668574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Mobilumo era", kodas 304853034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-89, LT-03157
Pranešimo Nr. 6668575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMGcorp", kodas 305635063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6668576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12, LT-67334
Pranešimo Nr. 6668577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Barzdoti motociklininkai", kodas 304749473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Sakalų II k., Butiškės g. 24, LT-88404
Pranešimo Nr. 6668578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 122

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6668580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-15).

- - -

UAB "TECHNASTA", kodas 300624910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6668581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

216-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 235403760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-2, LT-49235
Pranešimo Nr. 6668582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15).

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6668583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-12).

- - -

UAB "ASG Asset Management", kodas 305167981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6668584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Lietuvos sporto vystymo asociacija "Nugalėtojas", kodas 303277482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8, LT-14167
Pranešimo Nr. 6668585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Kultūros ir edukacijos viešoji įstaiga "Geresnė ateitis", kodas 306949412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Stankutiškių g. 13, LT-13266
Pranešimo Nr. 6668586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6668587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RAM RACING", kodas 300647916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 8, LT-76128
Pranešimo Nr. 6668588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 124

UAB SENIDU, kodas 306896625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6668589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Ritmori, UAB, kodas 305705647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 21-2, LT-21118
Pranešimo Nr. 6668590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "RS ENGINEERING", kodas 305232137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-53, LT-03205
Pranešimo Nr. 6668591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

ŽŪB Smilgių ekologinis ūkis, kodas 303325824
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6668593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

UAB "JOGA projektai", kodas 300616600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-6, LT-04103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6668594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Virtual business corporation", kodas 302682606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7, LT-64319
Pranešimo Nr. 6668596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB Veteris, kodas 305698462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6668597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

CORAL TRAVEL Lithuania UAB, kodas 305643868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6668598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Reklamos dirbtuvės", kodas 300025152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-43, LT-35121
Pranešimo Nr. 6668599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Panevėžio "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190423727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 26, LT-37136
Pranešimo Nr. 6668600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Nuostatai
(2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-10).

- - -

UAB Pastatų serviso tarnyba, kodas 304772867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 4C-1, LT-45198
Pranešimo Nr. 6668601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "EWCON", kodas 304642507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297, LT-48441
Pranešimo Nr. 6668602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 23, LT-44356
Pranešimo Nr. 6668603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-08); Nuostatai
(2024-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-06-25).

- - -

A.Tulabos IĮ "SPALVŲ STUDIJA", kodas 147676627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 15, LT-36105
Pranešimo Nr. 6668604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2024-07-12).

- - -

MB "Injola", kodas 303387861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-54, LT-48205
Pranešimo Nr. 6668605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-10).

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6668606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Lotena", kodas 303155350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6668607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

MB "GONDAS", kodas 302994940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-88, LT-50452
Pranešimo Nr. 6668608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 128

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-15).

- - -

UAB "Bygone solutions", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6668609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

UAB "DPIM", kodas 111808297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-16, LT-08108
Pranešimo Nr. 6668610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

Algirdo g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25, LT-35243
Pranešimo Nr. 6668611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Įstatai (2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos nario atšaukimo
(2024-07-11).

- - -

Urgent tools, UAB, kodas 302411747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-10, LT-36136
Pranešimo Nr. 6668612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6668613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Akcininkų sprendimas (2024-07-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 129

- - -

UAB "Kauno 28", kodas 304760256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 28, LT-68176
Pranešimo Nr. 6668614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2, LT-04108
Pranešimo Nr. 6668615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B, LT-21364
Pranešimo Nr. 6668616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

SynGO Capital, UAB, kodas 306645690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 17, LT-02119
Pranešimo Nr. 6668617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

D. Švedarauskienės individuali įmonė, kodas 181135398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6668618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB GREEN ASSET1, kodas 306617538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6668619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Reorganizavimo sąlygos
(2024-07-10).

- - -

UAB "Fittmore", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6668620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Sprendimas / Turto palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Arisole soliariumų studija", kodas 306948940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 9, LT-91291
Pranešimo Nr. 6668621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB Royal Silk Road, kodas 306100003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6668622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Multi Select Global Trade", kodas 306403616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Goderus", kodas 305580446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Saugrida", kodas 301815612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54, LT-90160
Pranešimo Nr. 6668626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas (2024-07-11).

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6668627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "MB investa", kodas 304705637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136, LT-03202
Pranešimo Nr. 6668628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Logiprof, kodas 306148749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 3, LT-26129
Pranešimo Nr. 6668629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 132

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6668630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-21); Įstatai (2024-06-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-21).

- - -

MB "Deralis", kodas 305137301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6668631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Biržų krašto bendruomenė "Atgimimas", kodas 306673832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 20, LT-41135
Pranešimo Nr. 6668632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų atgimimo bendruomenė); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Įstatai (2024-07-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-15).

- - -

UAB "Statybų didmena", kodas 300529978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6668633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-15).

- - -

MB Damabaldai, kodas 306708443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-14, LT-91251
Pranešimo Nr. 6668634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Nuostatai (2024-07-15); Sprendimas
(2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 133

UAB "Denlonta", kodas 306918317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

BETA NTS, UAB, kodas 305652949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22, LT-52119
Pranešimo Nr. 6668636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6668637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11).

- - -

UAB "Auleksa", kodas 304076009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1, LT-06157
Pranešimo Nr. 6668639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-15).

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31, LT-05221
Pranešimo Nr. 6668640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E, LT-04304
Pranešimo Nr. 6668641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Senojo Raudondvario bendruomenė, kodas 301103586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 5, LT-54136
Pranešimo Nr. 6668642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

UAB "Advanced Technologies Management Group", kodas 304475360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6668643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 151399367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 14, LT-68217
Pranešimo Nr. 6668644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-11).

- - -

UAB Metsolar, kodas 305851043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6668645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001, LT-02161
Pranešimo Nr. 6668646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Medis ir betonas", kodas 153074073
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6668648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-14).

- - -

"Gofas", UAB, kodas 304883586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 9, LT-14265
Pranešimo Nr. 6668649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Beržų g. 29-ojo namo savininkų bendrija "VAIRAS", kodas 148291673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29, LT-36204
Pranešimo Nr. 6668650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-11).

- - -

UAB "Seritus", kodas 303461386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-49, LT-95192
Pranešimo Nr. 6668651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6668652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-11); Įgaliojimas (2024-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksneta", kodas 300026578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 48B, LT-02234
Pranešimo Nr. 6668653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Willgrow UAB, kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6668654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 137

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-15).

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 52, LT-54469
Pranešimo Nr. 6668655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Dimosta", kodas 305658820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 17, LT-96324
Pranešimo Nr. 6668656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pakeisti mažosios bendrijos buveinės adresą (2024-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-12).

- - -

MB "Maža forma", kodas 305022391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50, LT-04134
Pranešimo Nr. 6668657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Getflex, kodas 306324453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6668658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 138

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16, LT-94104
Pranešimo Nr. 6668660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6668661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "KADASTA", kodas 301819055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-4, LT-06208
Pranešimo Nr. 6668662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elektrūnas", kodas 306287617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 1B-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6668663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Šlaito g. 1, LT-14120
Pranešimo Nr. 6668664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis dėl Registro tvarkytojo inicijuojamo juridinio
asmens likvidavimo atšaukimo (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6668665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-07-10).

- - -

Lideko grupė, MB, kodas 306098417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 17, LT-01216
Pranešimo Nr. 6668666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB AntegoTrade, kodas 306946302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6668667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

UAB "GMANTIKA", kodas 300600464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-92, LT-06117
Pranešimo Nr. 6668668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

MB "White rocket", kodas 306071014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6668669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 140

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6668670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "Business solutions", kodas 302671346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6668671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė", kodas 191024396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 26, LT-58104
Pranešimo Nr. 6668672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-11).

- - -

UAB "Alfa idėjos ir technologijos", kodas 302442600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3-20, LT-51347
Pranešimo Nr. 6668673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-14); Pranešimas (2024-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-14).

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 141

- - -

VšĮ MaxFit Kettlebell & Functional training, kodas 305936807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių k., Plento g. 19, LT-73475
Pranešimo Nr. 6668675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

MB "Liuksdenta", kodas 305192963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k., Liepų g. 10, LT-28353
Pranešimo Nr. 6668676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "ŠVOK projektai", kodas 304081198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27, LT-49456
Pranešimo Nr. 6668677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-11 (2024-07-11).

- - -

Alvido Dimbelio individuali įmonė, kodas 125582278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 25-33, LT-27109
Pranešimo Nr. 6668678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Nuostatai (2024-07-10); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-07-10).

- - -

MB Goen, kodas 306949572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6668679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 142

- - -

Pavoverės bendruomenė 'SOROKPOL", kodas 306815947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1, LT-18175
Pranešimo Nr. 6668680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

UAB "DVU BALTIC", kodas 302620800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6668681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G4", kodas 301746600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-19, LT-02103
Pranešimo Nr. 6668682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-11).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C, LT-35303
Pranešimo Nr. 6668683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB Four Walls Construction, kodas 304916328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6668684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-09 (2024-07-10).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centras, kodas 181631711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3-2, LT-26111
Pranešimo Nr. 6668685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162, LT-47174
Pranešimo Nr. 6668686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-07-12).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Asiūklės k., Aušros g. 5, LT-59261
Pranešimo Nr. 6668687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB Express PRO MIN90, kodas 306946722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6668688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

"Mano poilsis ir bilietai", UAB, kodas 304554174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6668689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-14).

- - -

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, kodas 190329256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 22, LT-75451
Pranešimo Nr. 6668690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 144

- - -

UAB "Lilita", kodas 305211730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Greičio laboratorija, kodas 306243663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Strazdų g. 29, LT-18180
Pranešimo Nr. 6668692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Vėsinta", kodas 305205001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotulės aklg. 2A, LT-45474
Pranešimo Nr. 6668693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-15).

- - -

UAB "Valakas", kodas 135532811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 15, LT-54118
Pranešimo Nr. 6668694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 145

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Net septyni", kodas 303177902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 155, LT-50174
Pranešimo Nr. 6668697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

Robertos ir Tomo Barauskų paramos fondas, kodas 306340226
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6668698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-07-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-15).

- - -

UAB "Oldela", kodas 305056504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Ricosta LT", kodas 305160182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6668700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

UAB "Gerai rieda", kodas 305838672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-13, LT-29115
Pranešimo Nr. 6668702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB Mapping Soil, kodas 306314128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-11).

- - -

Komunikacijos industrijos asociacija, kodas 302351467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6668704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Įgaliojimas (2024-07-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pimininko išrinkimo (2024-07-04).

- - -

UAB "Dairiva", kodas 306161593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 22, LT-67307
Pranešimo Nr. 6668705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 135396158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6668706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-12).

- - -

UAB Geodezijos centras, kodas 302489411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10, LT-05213
Pranešimo Nr. 6668707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Baltic Film & Creative Tech Cluster, kodas 304072142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6668708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-12).

- - -

MB "Giterma", kodas 306628207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 18, LT-54129
Pranešimo Nr. 6668709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Lietuvos švenčių ir pramogų asociacija, kodas 303320236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8, LT-14167
Pranešimo Nr. 6668710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

MB "Floros projektai", kodas 305033434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6668711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 49-2, LT-19118
Pranešimo Nr. 6668712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB Naudingas vėjas, kodas 306121200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6668713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Akcininkų sprendimas (2024-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-12).

- - -

IĮ L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė, kodas 174569686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 23, LT-98111
Pranešimo Nr. 6668714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Belvista", kodas 304072103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6668715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136, LT-03202
Pranešimo Nr. 6668716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6668717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Vidido MB, kodas 305730038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-2, LT-48397
Pranešimo Nr. 6668718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6668719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UAB "Gabijos žiedas", kodas 300538888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-2, LT-01300
Pranešimo Nr. 6668720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-12 (2024-07-12).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-99, LT-04136
Pranešimo Nr. 6668721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6668722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6668723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Garbanotas softas", kodas 306664413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 12, LT-14205
Pranešimo Nr. 6668724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Paramos fondas "Gerų darbų dirbtuvės", kodas 303379747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6668726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 151

Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12).

- - -

MB Dantų estetikos studija, kodas 304224461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-8, LT-28156
Pranešimo Nr. 6668727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "Skardlenta", kodas 305221799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Nordic Systems, UAB, kodas 305687284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6668729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Vygo statyba", kodas 306156393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 8, LT-90370
Pranešimo Nr. 6668730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

MB "Auristata", kodas 305707228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16, LT-21411
Pranešimo Nr. 6668731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 152

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Koalų sala", kodas 126125962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-63, LT-06225
Pranešimo Nr. 6668732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Vakarėjant, kodas 305767321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jasono medija", kodas 305144502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21, LT-10314
Pranešimo Nr. 6668734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Bitelių dovanos, kodas 306121086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Utenos g. 17, LT-29233
Pranešimo Nr. 6668735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "STRATEGIC AND SMART INVESTMENTS", kodas 305147968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6668736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 153

Medžiotojų klubas "Salagiris", kodas 193187221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pievų g. 27, LT-42104
Pranešimo Nr. 6668737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-15).

- - -

UAB "Advila", kodas 302299369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8, LT-76284
Pranešimo Nr. 6668738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9, LT-96133
Pranešimo Nr. 6668739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Nuostatai
(2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-10).

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-49, LT-94220
Pranešimo Nr. 6668740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Auksinis veidrodis, kodas 305571358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k., Trinkuškių g. 11, LT-32405
Pranešimo Nr. 6668741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Izovala", kodas 300061248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-24, LT-04110
Pranešimo Nr. 6668742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Akcininkų sprendimas (2024-07-12).

- - -

MB Gerardas, kodas 305697200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 7, LT-85245
Pranešimo Nr. 6668743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB RB MODE, kodas 302632165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-1, LT-10103
Pranešimo Nr. 6668744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-15).

- - -

UAB "INTERIA", kodas 302547067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-30, LT-10312
Pranešimo Nr. 6668745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB "AILAPA", kodas 305613152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16, LT-21411
Pranešimo Nr. 6668746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 155

- - -

MB Rs house, kodas 306304408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Burbiškių k., Alyvų g. 11, LT-56206
Pranešimo Nr. 6668747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

UAB "Esma LT", kodas 304450624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-17, LT-00116
Pranešimo Nr. 6668748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

Wired for Games, UAB, kodas 306643611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6668749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

MB "Be baldų negerai", kodas 305849786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-7, LT-92133
Pranešimo Nr. 6668750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6668751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-15).

- - -

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 4, LT-42107
Pranešimo Nr. 6668752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-11).

- - -

VšĮ Klouno Bomo studija, kodas 304731379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 10, LT-92357
Pranešimo Nr. 6668753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-15).

- - -

MB "Saugus vėjas", kodas 304988861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-52, LT-04120
Pranešimo Nr. 6668754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42, LT-93279
Pranešimo Nr. 6668755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Marvytas", kodas 304166613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6668756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

MB Ogway, kodas 305649020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-26, LT-05229
Pranešimo Nr. 6668757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

- - -

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, kodas 190060724
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2, LT-29147
Pranešimo Nr. 6668758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB Windbank, kodas 306164760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6668759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-14).

- - -

VšĮ "Žirgų sporto lyga", kodas 306304600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6668760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-15).

- - -

Vilno vianna, UAB, kodas 306405268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6668761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-06-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka, nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keva", kodas 159665097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 6668762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-15).

- - -

UAB "OSIMORON", kodas 300010392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 54-52, LT-31203
Pranešimo Nr. 6668763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-07-11); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2024-07-11).

- - -

Reintegracijos centras "SVEIKIMO TAKAS", kodas 306147120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Čiekupio k. 1, LT-30162
Pranešimo Nr. 6668764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-12).

- - -

MB "SUSEO", kodas 305588635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-82, LT-12120
Pranešimo Nr. 6668765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 159

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Energijos produktai", kodas 305228690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 5-2, LT-02200
Pranešimo Nr. 6668766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 305246546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 79-1, LT-17169
Pranešimo Nr. 6668767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Broliai akrobatai", kodas 305078949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B, LT-72206
Pranešimo Nr. 6668768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Eligijus ir partneriai", kodas 305018215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6668769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8, LT-57185
Pranešimo Nr. 6668770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 160

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Prilma", kodas 305200157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6668772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-21, LT-21116
Pranešimo Nr. 6668773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Europos agentūra, kodas 305102421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6668774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28, LT-06202
Pranešimo Nr. 6668776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6668777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6668778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Spaidos transportas", kodas 305137575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-13, LT-48269
Pranešimo Nr. 6668779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "ABC sprendimai", kodas 304289683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6668780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Foteka", kodas 305283669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Vitstata", kodas 305170931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6668782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63, LT-08411
Pranešimo Nr. 6668784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16, LT-95409
Pranešimo Nr. 6668785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Panevėžio švara", kodas 305366392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3, LT-06103
Pranešimo Nr. 6668786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Lunada", kodas 305056707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 163

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3, LT-92404
Pranešimo Nr. 6668788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6668789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Mūsų muzika", kodas 305250982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6668791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "BVP LT", kodas 305098898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Beržų g. 5, LT-29138
Pranešimo Nr. 6668793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 164

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6668794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Baltic wellness centre, VšĮ, kodas 305144477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6668795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Snitransa", kodas 305052694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6668796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Bertviga", kodas 305345448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6668797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23, LT-10300
Pranešimo Nr. 6668798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Margi", kodas 305003544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6668799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22, LT-28361
Pranešimo Nr. 6668800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7, LT-92226
Pranešimo Nr. 6668801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6668803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Grandbildas", kodas 305246585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6668805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4, LT-78238
Pranešimo Nr. 6668807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Baltijos debesis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6668809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Psichikos akademija, kodas 305253747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-11, LT-05111
Pranešimo Nr. 6668810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 167

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6668814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2, LT-04108
Pranešimo Nr. 6668815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B, LT-21364
Pranešimo Nr. 6668816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Deralis", kodas 305137301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6668817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31, LT-05221
Pranešimo Nr. 6668818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E, LT-04304
Pranešimo Nr. 6668819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Maža forma", kodas 305022391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50, LT-04134
Pranešimo Nr. 6668821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6668822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C, LT-35303
Pranešimo Nr. 6668824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Lilita", kodas 305211730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 170

UAB "Oldela", kodas 305056504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6668828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Ricosta LT", kodas 305160182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6668829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6668830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6668831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Skardlenta", kodas 305221799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 171

- - -

MB "Jasono medija", kodas 305144502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21, LT-10314
Pranešimo Nr. 6668834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Saugus vėjas", kodas 304988861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-52, LT-04120
Pranešimo Nr. 6668835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42, LT-93279
Pranešimo Nr. 6668836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668030

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6668031

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

UAB "Dakrad", kodas 302922282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų g. 19, LT-10230
Pranešimo Nr. 6668032

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 172

UAB AG Turas, kodas 304445748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13-2, LT-59208
Pranešimo Nr. 6668033

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

UAB "Getglobala", kodas 304476964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2, LT-08216
Pranešimo Nr. 6668034

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35, LT-05123
Pranešimo Nr. 6668035

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16, LT-02182
Pranešimo Nr. 6668036

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Baltlogistika", kodas 305104123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6668037

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47, LT-55287
Pranešimo Nr. 6668038

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Ingauda", kodas 305131049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 21, LT-41292
Pranešimo Nr. 6668039

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 173

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668040

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Kauno Baltų Ainiai ledo ritulio klubas, kodas 305135535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6668041

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48, LT-07129
Pranešimo Nr. 6668042

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Internetinis sportas", kodas 305135211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668043

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Legali veikla", kodas 305142437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6668044

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ Kalvarijos žygeivių klubas, kodas 305144388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 10, LT-69202
Pranešimo Nr. 6668045

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668046

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Nevalstybinė visuomeninė Raisko humanitarinė asociacija, taikanti kūno kultūros ir turizmo bei asmens
fizinės gerovės palaikymo metodus "Paskaitos, renginiai, mecenatystė", kodas 305153469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 174

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 19, LT-59206
Pranešimo Nr. 6668047

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "ID grupė", kodas 305160175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668048

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Portbalta", kodas 305176069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6668049

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Dostas", kodas 305182549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6668050

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Sibi", kodas 305182570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30, LT-20182
Pranešimo Nr. 6668051

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 305187382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11, LT-35148
Pranešimo Nr. 6668052

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Asociacija "Kontrolės punktas", kodas 305187927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-11, LT-76297
Pranešimo Nr. 6668053

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Paslaugos projektams", kodas 305190916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 175

Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 14, LT-41148
Pranešimo Nr. 6668054

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-48, LT-05123
Pranešimo Nr. 6668055

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Viktarna", kodas 305202343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Plaušinių k. 11, LT-60301
Pranešimo Nr. 6668056

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Liaudies kontrolės komitetas", kodas 305207931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6668057

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6668058

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Daugiau geriau", kodas 305208022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 9, LT-38310
Pranešimo Nr. 6668059

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Elmedia", kodas 305207290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6668060

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Jaunimo medijos", kodas 305209761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6668061

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Intermoda", kodas 305213247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 33, LT-65218
Pranešimo Nr. 6668062

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6668063

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668064

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6, LT-46169
Pranešimo Nr. 6668065

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-23, LT-12118
Pranešimo Nr. 6668066

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6668067

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Graleta", kodas 305233381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Naujoji g. 17, LT-18124
Pranešimo Nr. 6668068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 177

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Mažoji bendrija "Atnalojos investicija", kodas 305237180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668069

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Olgavos k. 8, LT-60290
Pranešimo Nr. 6668070

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Rebekta", kodas 305246418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6668071

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Oskaro projektai", kodas 305252531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6668072

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6668073

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Sonlisa", kodas 305264576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6668074

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Asociacija Mihajaus Coculescu androgenologijos ir antinksčių auglių tyrimo draugija, kodas 305276144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6668075

Išregistravimo data: 2024-07-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 178

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6668076

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6668077

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Asociacija "Kretingalės MOTOKROSO KLUBAS", kodas 305285410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Trumpoji g. 14, LT-96332
Pranešimo Nr. 6668078

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Admineta", kodas 305289608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6668079

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

"Bogdanuva", MB, kodas 305284874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6668080

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303, LT-09109
Pranešimo Nr. 6668081

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Samanose", kodas 305307561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6668082

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 179

MB "Baukrafta", kodas 305335443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 23S-4, LT-51447
Pranešimo Nr. 6668083

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668084

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6668085

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Milenius", kodas 305349966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6668086

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Structor", kodas 305353886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7, LT-00124
Pranešimo Nr. 6668087

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6668088

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7, LT-08403
Pranešimo Nr. 6668089

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Karanga", kodas 305381960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16, LT-41290
Pranešimo Nr. 6668090

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54, LT-55136
Pranešimo Nr. 6668091

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB Svirplio kompanija, kodas 305393845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 3-ioji g. 4, LT-11312
Pranešimo Nr. 6668092

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Prie balos", kodas 305399015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28, LT-67232
Pranešimo Nr. 6668093

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Viržių kūlgrinda", kodas 305400923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 11, LT-14169
Pranešimo Nr. 6668094

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Banderas", kodas 305406463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-54, LT-03121
Pranešimo Nr. 6668095

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Gimetas", kodas 304980537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-27, LT-95209
Pranešimo Nr. 6668096

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB CREEK CHASERS, kodas 304984329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6668097

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3, LT-53106
Pranešimo Nr. 6668098

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6668099

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

"Indigo kava", MB, kodas 304995119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3, LT-54119
Pranešimo Nr. 6668100

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Alcaspa", kodas 305008790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36, LT-59209
Pranešimo Nr. 6668101

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Asociacija "Vyčiai", kodas 305016253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80, LT-12201
Pranešimo Nr. 6668102

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Darbeliai LT", kodas 305026653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 290, LT-48447
Pranešimo Nr. 6668103

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12, LT-53368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-198 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6668104

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Empiriniai projektai", kodas 305041452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 13, LT-44401
Pranešimo Nr. 6668105

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Futbolo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 305042390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6668106

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Virnera", kodas 305042433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6668107

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

VšĮ "Rokiškio karatė do", kodas 305056828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9, LT-42217
Pranešimo Nr. 6668108

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6668109

Išregistravimo data: 2024-07-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvės", kodas 305095507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6668110

Išregistravimo data: 2024-07-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


